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 Informasjon
Universitetet i Oslo 
Institutt for litteratur, områdestudier og europeiske språk 
Kort hjemmeeksamen 
SEU1504 
Høst 2020 
 
 
 
Eksamen består av to langsvarsoppgaver og to kortsvarsoppgaver. Du skal besvare én av
langsvarsoppgavene, og én av kortsvarsoppgavene.
 
Du kan svare på norsk, svensk, dansk eller engelsk.
 
Oppgavesvaret ditt blir automatisk lagret i Inspera hvert 15. sekund. Ved eksamensslutt blir
oppgavesvaret automatisk levert til sensur. Etter at prøven er startet, ser du din gjenværende tid
oppe til venstre.
 
Husk at besvarelsen skal være anonym, og at du ikke skal oppgi navnet ditt.
Du kan endre språk/målform i Inspera ved å trykke på tannhjulet oppe til høyre. Om du ønsker å
trekke deg undervegs, trykk på ikonet i høyre hjørnet for å få opp valget “jeg vil trekke meg”.
 
Det er viktig at du setter deg inn i reglene for sitat- og
kildebruk: https://www.hf.uio.no/studier/ressurser/kilder/index.html
 
På korte digitale hjemmeeksamener er det ikke påkrevd med litteraturliste på slutten av
besvarelsen. Dersom du bruker andres materiale i besvarelsen din uten å opplyse om det, kan det
bli regnet som fusk eller forsøk på fusk. Fusk kan få alvorlige konsekvenser for deg som student,
for mer informasjon se https://www.uio.no/studier/eksamen/kildebruk/
 
Kontaktinformasjon
Dersom du har tekniske problemer med Inspera eller har spørsmål om mulige uklarheter i
oppgaveteksten, ring 22 84 10 70. Spørsmål om oppgaveteksten kan kun stilles i de første to
timene av eksamen.
 
Dersom du har spørsmål av teknisk art f.eks knyttet til din maskin, nett eller oppdatering til siste
versjon av nettleser, ta kontakt med UiO Helpdesk: https://www.uio.no/tjenester/it/digital-
undervisning/helpdesk-digitale-tjenester.html
 
Lykke til!

https://www.hf.uio.no/studier/ressurser/kilder/index.html
https://www.uio.no/studier/eksamen/kildebruk/
https://www.uio.no/tjenester/it/digital-undervisning/helpdesk-digitale-tjenester.html
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1 Langsvarsoppgave
Velg en av følgende to oppgaver:
 
1. Hva kjennetegnet den serbiske identiteten på slutten av 1700-tallet og begynnelsen av 1800-
tallet? Drøft hvorvidt en felles serbisk identitet forklarer opprettelsen av en serbisk stat. Diskuter
årsaker til at det flere nabostater og nabofolk hadde et konfliktfylt forhold til serbere og den
serbiske staten på 1800-tallet.
 
2. I hvilken grad hadde tsjekkere og polakker mulighet til å organisere seg politisk i annen halvdel
av 1800-tallet og frem til første verdenskrig? Drøft hvorvidt den politiske situasjonen før første
verdenskrig var en viktig forklaring av den demokratiske konsolideringen, eventuelt fraværet av en
slik konsolidering, etter krigen.
Skriv ditt svar her
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2 Kortsvarsoppgave
Besvar kort (maksimum 100 ord) en av følgende oppgaver:
 

1. Hvorfor var antisemittismen utbredt i Romania?
2. Hvorfor ble revolusjonen i Ungarn i 1956 slått ned?

Skriv ditt svar her
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